

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 16016 rev2 Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo  
**Objekt:** C02 Budova C - Výměna vnějších výplní  
**Rozpočet:** C02 Budova C - Výměna vnějších výplní

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** H&M spol. s r.o. IČO: 568911  
 8. května 122 DIČ: CZ00568911  
 669 02 Kuchařovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	6 241,89
PSV	37 830,54
MON	0,00
Vedlejší náklady	597,51
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>44 669,94</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	44 669,94 CZK
Snížená DPH	15 %	6 700,49 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 51 370,43 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **25.7.2017**  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			3 534,83	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 751,22	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			196,26	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			37 589,47	84
784	Malby	PSV			241,07	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			759,58	2
VN	Vedlejší náklady	VN			597,51	1
Cena celkem					44 669,94	100

## Položkový rozpočet

S:	16016 rev2	Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo
O:	C02	Budova C - Výměna vnějších výplní
R:	C02	Budova C - Výměna vnějších výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				3 534,83
1	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková Ostění dveří budovy C : : 0,25*(2*2,42+2,1+2*2,5*2,1)	m2	4,36000 4,36000	810,74	3 534,83
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 751,22
2	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 budova C pro dveře P/07 : 1*(1*2)	m2	2,00000 2,00000	324,30	648,60
3	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 budova C pro dveře P/08 : 1*(1,7*2)	m2	3,40000 3,40000	324,30	1 102,62
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				196,26
4	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,25552	768,07	196,26
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				37 589,47
5	766711021	Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním P/07 : 2*(1+2) P/08 : 2*(1,7+2)	m	13,40000 6,00000 7,40000	153,61	2 058,37
6	61100000P07	VENKOVNÍ PLASTOVÉ DVEŘE PLNÉ, CELKOVÝ SOUČ. PROSTUPU TEPLA VČETNĚ RÁMU UW = 1,2 W/m2K, LEVÉ VEN OTEVÍR, BARVA - BÍLÁ, STAVEBNÍ OTVOR 1000/2000 mm, KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, FAB ZÁMEK P/07 : 1	kus	1,00000 1,00000	14 175,23	14 175,23
7	61100000P08	VENKOVNÍ PLASTOVÉ DVEŘE PLNÉ, CELKOVÝ SOUČ. PROSTUPU TEPLA VČETNĚ RÁMU UW = 1,2 W/m2K, VEN OTEVÍRAVÉ, BARVA - BÍLÁ, STAVEBNÍ OTVOR 1700/2000 mm, KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, FAB ZÁMEK P/07 : 1	kus	1,00000 1,00000	20 850,65	20 850,65
8	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	505,22	505,22
Díl:	784	Malby				241,07
9	784195112R01	Malba tekutá vnitřní, bílá, 2 x Ostění dveří budovy C : : 0,22*(1,7+2*2,0+1,0+2*2,0)	m2	2,35400 2,35400	102,41	241,07
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				759,58
10	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,36620	259,87	95,16
11	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	2,19720	19,71	43,31
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,36620	151,05	55,31
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,79164	12,80	150,93
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,36620	194,15	71,10
15	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,36620	938,76	343,77
Díl:	VN	Vedlejší náklady				597,51
16	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	426,83	426,83
17	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	170,68	170,68

**Celkem**

**44 669,94**

Poznámky uchazeče k zadání

